
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ Y TẾ  

 

Số:  1502 /QĐ-SYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

            Hà  Tĩnh, ngày 12 tháng 12 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu “Sản xuất bảng mica và 

pano về phòng, chống tác hại của thuốc lá” 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội Nước 

cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

  Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy 

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường 

xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự 

nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội – 

nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp; 

 Căn cứ Quyết định số 1884/QĐ-UBND ngày 08/7/2008 của UBND tỉnh Hà 

Tĩnh về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn tổ chức bộ máy Sở 

Y tế; 

Căn cứ Quyết định số 209/QĐ-SYT ngày 22/02/2021 của Sở Y tế tỉnh Hà Tĩnh về 

việc Kiện toàn Ban Quản lý Quỹ Phòng, chống tác hại của thuốc lá tỉnh Hà Tĩnh; 

Căn cứ Hợp đồng số 100/HĐ-QPCTHTL-HT ngày 05/10/2021 giữa Quỹ Phòng, 

chống tác hại của thuốc lá và Sở Y tế tỉnh Hà Tĩnh; 

Căn cứ Quyết định số 101/QĐ-QPCTHTL ngày 25/11/2021 của Quỹ phòng, 

chống tác hại của thuốc lá về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu đối với các 

gói thầu năm 2021 có giá trị không quá 100 triệu đồng của Sở Y tế tỉnh Hà Tĩnh; 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng số 01/BBTTHĐ ngày 06/12/2021 giữa 

Sở Y tế Hà Tĩnh với Công ty cổ phần phát triển Tân Thuận Tiến; 

   

QUYẾT ĐỊNH: 

 

         Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu “Sản xuất bảng mica và 

pano về phòng, chống tác hại của thuốc lá” như sau: 

- Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty cổ phần phát triển Tân Thuận Tiến; 

- Địa chỉ: Số 35, đường Lý Tự Trọng, phường Bắc Hà, thành phố Hà Tĩnh ; 



 - Giá trúng thầu: 99.075.000 đồng (Chín mươi chín triệu, không tăm bảy mươi 

lăm nghìn đồng). 

 Giá này đã bao gồm các loại thuế; phí, lệ phí; vận chuyển, lắp đặt theo yêu cầu 

của bên mời thầu.  

- Loại hợp đồng: Trọn gói. 

- Thời gian thực hiện: Trong vòng 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng. 

Điều 2. Giao bên mời thầu đăng tải thông tin về kết quả lựa chọn nhà thầu theo 

quy định tại Điểm d Khoản 1 Điều 7 và Điểm c Khoản 1 hoặc Điểm b Khoản 2 Điều 

8 của Nghị định 63/NĐ-CP; gửi văn bản thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu nhà 

thầu trúng thầu. 

Bên mời thầu gửi thông báo trúng thầu bằng văn bản tới nhà thầu trúng thầu kèm 

theo dự thảo hợp đồng đã được ghi các thông tin cụ thể của gói thầu và kế hoạch hoàn 

thiện, ký kết hợp đồng trong đó nêu rõ thời gian, địa điểm và những vấn đề cần trao 

đổi (nếu có) khi hoàn thiện và ký kết hợp đồng. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Thủ trưởng Văn phòng, các Trưởng các phòng chức năng Sở, Ban Quản lý Quỹ 

Phòng, chống tác hại của thuốc lá tỉnh Hà Tĩnh, nhà thầu trúng thầu và Thủ trưởng các 

đơn vị có quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3;                                                             
- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế; 

- Lưu: VT, BQLQ.                                       

 
 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Đường Công Lự 
 


		soyte@hatinh.gov.vn
	2021-12-17T09:41:37+0700


		soyte@hatinh.gov.vn
	2021-12-17T09:41:57+0700




